
Benešov nad Ploučnicí
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.741589N, 14.312388E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 976 ha

Počet obyvatel: 3 579 PSČ: 407 22

Adresa URL: www.benesovnpl.cz/

Počet obyvatel obce Benešov nad Ploučnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

271 1 511 255 1 542 3 579

Historie počtu obyvatel obce Benešov nad Ploučnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 271 1 511 255 1 542 -24 3 579
1.1.2023 281 1 521 259 1 542 6 3 603
1.1.2022 278 1 514 274 1 531 -20 3 597
1.1.2021 281 1 527 266 1 543 -23 3 617
1.1.2020 287 1 540 258 1 555 -38 3 640
1.1.2019 289 1 544 271 1 574 -46 3 678
1.1.2018 301 1 558 279 1 586 -9 3 724
1.1.2017 300 1 564 279 1 590 -7 3 733
1.1.2016 310 1 568 273 1 589 -29 3 740
1.1.2015 299 1 596 274 1 600 -18 3 769
1.1.2014 293 1 606 284 1 604 -82 3 787
1.1.2013 309 1 631 293 1 636 3 869
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